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Haderup Kirkes nye graver,  
Susanne Obel Høj Andersen, fortæller 
om sig selv og sit arbejde på side 6-7.

Menighedsrådsvalg  
i Feldborg og Haderup

Læs side 4-5



Bygget af levende mennesker

Eftertanken

Vi er privilegerede i Haderup og Feld­
borg. I Haderup har vores smukke mid­
delalderkirke stået i 800 år og bygningens 
solide kampesten vidner om, at den sag­
tens kan blive stående i 800 år mere. 
I Feldborg var kirkebygningen i begyn­
delsen et kapel, men i dag står den som et 
af Danmarks smukkeste eksempler på 
moderne kirkebyggeri.

Og vi har en relation til vores kirkebyg­
ninger. Her bærer vi vores børn hen, når 
de skal døbes. Her springer konfirman­
derne ud samtidig med forårsblomster­
ne. Her samles vi om vores døde i tro på, 
at de er i Guds hånd. Hver søndag ringer 
klokkerne. Hver søndag sidder der folk 
på kirkebænkene. Hver søndag holder 
præsten en prædiken. Og hver søndag 
løfter orgelmusikken salmesangen op til 
Vorherre.
Kirken er et sted vi kan gå hen og nogle 
gange kan man få den tanke, at den står 
som noget af det mest urokkelige i en 
verden, hvor forandringer sker så skræm­
mende hurtigt.
Det er dejligt, at vi har to smukke kirker 
at samles i. Men sandheden er, at vi 
egentlig ikke behøver dem. For på trods 

af, at vi i dag ofte tænker på en bygning, 
når man hører ordet »kirke«, så er kirken 
noget ganske andet. – Eller det vil sige, 
kirken er en ganske anden bygning, end 
den vi typisk forbinder den med.
»Kirken den er et gammelt hus, 
står, om end tårnene falde,« syn­
ger vi i Grundtvigs salme »Kir-
ken den er et gammelt hus«. Og i 
vers 3 skriver Grundtvig hvor­
for: »Vi er Guds hus og kirke nu, 
bygget af levende stene.« – Jo, kir­
ken er bygget med levende stene, eller 
sagt med andre ord; kirken er bygget af 
levende mennesker. De første kristne 
havde ikke kirker med altertavler og tår­
ne, de mødtes i fællesskab hjemme i pri­
vate hjem, hvor de gjorde det samme som 
når vi mødes i en kirkebygning i dag. De 
sang salmer, delte fortællinger om Jesus, 
spiste sammen og hjalp hinanden.
Kirken er et fællesskab af mennesker, som 
gerne vil være sammen om at give hinan­
den og andre håb. Et fællesskab af men­
nesker som sammen forsøger at så kær­
lighedsfrø i vores verden ved at dele bud­
skabet om Guds søn Jesus Kristus. Ja, 
kirken er et fællesskab af mennesker, som 
gerne vil føre en tradition, et fællesskab 
og en tro videre, motiveret af tanken om, 
at alt dette også har relevans for os i dag.

Menighedsrådsvalg
Mange af os deltager i det fællesskab kir­
ken består af. Mange er med anlednings­
vis ved kirkelige handlinger som fx ved 

dåb, konfirmation og begravelse, og man­
ge deltager i kirkens forskellige tilbud, 
som eksempelvis gudstjenester, babysal­
mesang, kirkehøjskole og fællessangsar­

rangementer. 
Men fordi kirken er et 
fællesskab af mennesker, 
så er der nogen, der står 
bag kirkens mange til­
bud. Menighedsrådet er 
en gruppe af frivillige, 
som er valgt af Folkekir­

kens medlemmer til at arbejde for at væ­
re kirke lokalt lige her hvor vi er. Det er 
menighedsrådet, der står bag kirkens 
mange tilbud og det er menighedsrådet, 
der sørger for, at vi har gode rammer at 
være kirke i, som fx ved at ansætte perso­
nale i kirken og sørge for at der er vedli­
geholdte bygninger og kirkegårde.
Menighedsrådet er derfor et udtryk for, 
at vi er kirke sammen, ja, at kirken er et 
fællesskab af levende mennesker. De er 
valgt af fællesskabet til at danne ram­
merne om vores kirke lokalt hos os. – 
Den 17. september 2024, hvor der er me­
nighedsrådsvalg, har du mulighed for at 
møde op og være med til at vælge, hvem 
der skal sidde i menighedsrådet i den 
kommende periode – og 
måske kunne du endda 
selv have lyst til at stille 
op?

Sognepræst 
Rune Hoff Lauridsen

Det er menig- 
hedsrådet, der 
sørger for, at vi  
har gode rammer  
at være kirke i
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Arrangementer

Sogneudflugt til 
Ulfborg-egnen 
Busafgang fra Feldborg Kirke kl. 9.40
Gudstjeneste i Haderup Kirke kl. 10.00
Efter gudstjenesten kører vi fælles i bus til Hedekaffe ved 
Ulfborg, hvor vi skal nyde et stjerneskud. Der kommer 
vand på bordene, og hvis der ønskes andet at drikke er 
det på egen regning. 
Efter frokosten kan vi få et kig i kafferisteriet.
Herfra kører vi til VW & Retro Museum Ulfborg og får 
en guidet rundvisning i alt fra biler til fodklinik m.m.
Vi slutter dagen af med kaffe og lagkage i Mormors Café 
på Retro Museet.
Hjemkomst i Haderup ca. kl. 18.00.
Hjemkomst i Feldborg ca. kl. 18.10.
Tilmelding til Anna Lyhne på SMS 41 97 34 07 senest 
6. juni. Prisen for hele turen er 225 kr. pr. person som 
indbetales på MobilePay 662626. Husk at mærke det 
med jeres navne. Skulle der være problemer med Mobile­
Pay kontaktes Anna, og I finder en løsning. 
Ved tilmelding vil vi gerne vide hvor I står på bussen, så 
vi har styr på om alle er med. 

Søndag  
16. juni 

Følg din  
kirke på  
Facebook
Haderup og Feldborg kirker er 
på Facebook, og her kan du følge 
med i nyheder fra sognene:
Facebook.com/ 
haderupfeldborgkirker

Byfestgudstjeneste 
ved Feldborg  
minikirke

Vi starter med kaffe/te og rund­
stykker kl. 10.00. Medbring 
gerne stol og evt. et tæppe

Søndag 2. juni  
kl. 10.30

Til højre  
for Feldborg  

Kirke

VW &  
Retro  
Museum
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Aktuelt

Med den tiltagende centralisering i samfundet er menighedsrådet en af de sidste 
demokratiske institutioner, hvor man kan gøre sin indflydelse gældende lokalt.  
Vi har mødt de to formænd.

I 2024 er det atter tid for valg til landets 
mange menighedsråd. I såvel Haderup 
som Feldborg sogne skal der vælges fem 
medlemmer. Det foregår ved en valgfor-
samling den 17. september i alle landets 
sogne. Forud er der orienteringsmøde i 
sognene den 14. maj.
- I Haderup og Feldborg Menighedsråd 
er der et rigtig godt arbejdsfællesskab og 
et godt samarbejde med præsten og vores 

dygtige medarbejdere, fortæller de to 
formænd Britta Høj Andersen og Jens 
Troelsen.
Britta har siddet i Haderup Menigheds­
råd i otte år, alle som formand, mens Jens 
har været medlem i Feldborg siden 1996. 
Britta har valgt at stoppe med det forestå­
ende valg, da hun har behov for at priori­
tere anderledes. Hun er stadig på ar­
bejdsmarkedet, og hendes mor og sviger­

forældre har tiltagende brug for hjælp. 
Hun er dog ikke afvisende overfor at ven­
de tilbage på et senere tidspunkt.
Jens Troelsen har siddet i Feldborg Me­
nighedsråd siden 1996, og han regner 
med at stille sig til rådighed i yderligere 
en periode. 
- Vi må kæmpe for det lokale demokrati. 
Ellers forsvinder det, fortæller Jens.

Nye konsulenter letter arbejdet

Er der ikke blevet alt for meget administra-
tion, love og regler?
Begge formænd medgiver, at der gennem 
årene er kommet større krav på de områ­
der, men her er der virkelig sket en for­
bedring hos os. 
Man har fået en HR-konsulent i provsti­
et, som hjælper ved ansættelser og andre 
personalespørgsmål. Britta glæder sig 
bl.a. over hjælp fra kordegnen i Sunds, 
som står for at samle alle de mange ind­
læg til Kirkebladet hver tredje måned.
Sammen med otte andre sogne har Ha­
derup fået en fælles regnskabsfører, hvil­

Menighedsrådsvalg 2024 – lokal indflydelse og arbejdsfællesskab

Med menighedsrådsvalget  
afsluttes det gode samarbejde  
mellem de to formænd Britta Høj 
Andersen og Jens Troelsen.
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Aktuelt

ket Britta fortæller har været en kæmpe­
stor aflastning for såvel kasserer som rå­
det som helhed. Om kort tid får man og­
så en bygningskonsulent i provstiet, som 
sognene kan trække på.
Således lettes arbejdet betydeligt af, at en 
del af de tunge opgaver er flyttet til ansat­
te i provstiet. Og konsulenterne har flek­
sibel arbejdstid og kan kontaktes efter 
normal arbejdstid!

Beslutningerne fortsat lokale!
Jens betoner, at man ved de nævnte bi­
drag fra provstiet har fået hjælp til det 
administrative, mens beslutningerne 
fortsat ligger lokalt. Det er vigtigt at hol­
de fast i!
Disse forandringer betyder så, at der bli­
ver mere tid til det egentlige, det kirkelige 
arbejde, fortæller begge formænd. - Og 
det skal altså være sjovt at arbejde i Me­
nighedsrådet, tilføjer Jens med et smil.
Hvad har man prøvet de seneste år?
Britta: - Det er vigtigt at lytte til, hvad 
folk ønsker, og i den forbindelse har vi 
afprøvet fyraftensfællesskab og udbygget 
tilbuddene med fællessang, senest med 
sang for demente. 
Britta tilføjer: - Folkekirkens Familiestøt­
te er kommet godt i gang, og det sociale 
arbejde i provstiet bliver udbygget. Der 
er netop ansat en koordinator til at lede 
dette. Det resulterer i forskellige tiltag 
som mandegrupper, barselscafeer, sorg­
grupper m.m.

Mere spræl!
Jens: - Det ville være godt at få nogen fle­
re unge med i kirken!
Men appellerer den traditionelle gudstje-
neste i Folkekirken til unge i dag?
Jens: - Jeg kunne da godt ønske mig lidt 
mere »spræl« i kirken. Det er vigtigt, at 
der en festlig salme i starten af gudstjene­
sten, som alle kan synge med på. Man 
skal også have en god salme til sidst at gå 
hjem på!

Britta: - Det er nok lettere at få nye med i 
menighedsrådsarbejdet, hvis fx to, der 
kender hinanden kommer ind samtidig.

Stil op til menighedsrådet!
De to formænd opfordrer kraftigt til, at 
man overvejer at lade sig opstille til me­
nighedsrådet.
- Det er vigtigt, at vi bevarer de to sogne 
som selvstændige enheder samtidig med 
at vi bevarer det gode samarbejde mel­
lem de to råd.� Jens Christian Jensen

Menighedsrådsvalg 2024 – lokal indflydelse og arbejdsfællesskab

Der er orienteringsmøde om me­
nighedsrådsvalget tirsdag d. 14. maj 
kl. 19.00 i Haderup Kirkehus og sam­
me dag kl. 20.00 i Feldborg Kirke.
Valgforsamlingen finder sted tirs­
dag d. 17. september i henholdsvis 
Haderup Kultur- og Idrætscenter og 
Feldborg Sognegård.

Fremover skal man nok ikke forvente, at 
Jan Høj vil servere mad til møderne, men 
det bliver sikkert hyggeligt alligevel!
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Susanne Obel Høj Andersen
•  36 år, bosat i Mogenstrup
•  Gift med Daniel
•  Tre børn i alderen 1½-7 år
•  �Uddannet socialpædagog med 

idrætslinje, VIA, Viborg
•  �Vikariater som pædagog  

»Hobitten«, Aulum samt i et 
psykiatrisk bosted

•  �Kortere periode gravermedhjælper 
Haderup Kirke

•  �Tre år gravermedhjælper  
Asmild Kirke

•  �I perioder rengøringsarbejde og 
tid til mand og børn!

Haderups nye  
graver i gang med  
forårsarbejdet
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Portræt Af Jens Christian Jensen

Haderup Kirkes nye graver, Susanne Obel 
Høj Andersen, er godt i gang med forår­
sarbejdet, da vi møder hende på kirkegår­
den en dag i marts.  Hun har lige modtaget 
en stor sending stedmoderblomster, som 
skal plantes ud. Susanne trives ved arbej­
det i det fri. Hun har »grønne fingre« og 
håndelag, så arbejdet passer hende godt.

Den første begravelse
Susanne tiltrådte 1. januar, og allerede 
knap to uger efter skulle hun have sin 
første begravelse. Heldigvis forløb den 
tilfredsstillende.
- En begravelse er noget særligt, fortæller 
Susanne.
- Alt skal være i orden, så de efterladte får 
en god oplevelse.
Susanne fortæller, at det er særligt vig­
tigt, at gravstedet er sikret til begravelsen, 
så man ikke risikerer, at der er noget, der 
skrider under højtideligheden. En entre­
prenør sørger for selve udgravningen, 
hvorefter graven sikres med en kraftig 
træramme og en gangbro.
Ved vores kirke fungerer graveren også 
som kirketjener, så et par hurtige tøjskift 
undervejs er påkrævet. Men det passer 
Susanne godt også at være med i kirken 
ved bisættelser og begravelser.

Kombinationen  
graver/kirketjener
Susanne vil gerne møde mennesker. Hun 
kan godt lide kombinationen af kirketje­

nerarbejdet og arbejdet som graver. Hun 
vil gerne være en del af gudstjenestens 
afvikling. I de to funktioner får man kon­
takt og gode samtaler såvel med menig­
heden som med folk, der kommer på 
kirkegården. Den nye graver er i gang 
med i alt fem ugers obligatoriske kurser i 
AMU-centret i Svendborg, bl.a. om kom­
munikation. Den smilende og imøde­
kommende kvinde fremtræder dog som 
et naturtalent på det område!

IT – også her!
Alle gravsteder, økonomi omkring disse og 
meget andet styres gennem et IT-program. 

Susanne var lidt spændt på dette, men er 
blevet glædeligt overrasket over dets funk­
tion. Hvis det driller, får hun velfungeren­
de fjernsupport eller tips fra gode kolleger.

Aktiv pige
Susanne har altid været en aktiv pige. Som 
barn hjalp hun fx faren med mindre byg­
geprojekter. Hun har tidligere spillet vol­
leyball og badminton, men p.t. nøjes hun 
med svømning og cykelture. Sammen 
med ægtefællen Daniel har hun tidligere 
været igennem en omfattende ombygning 
af deres hus i Mogenstrup, så døgnet 
knapt har kunnet slå til i en periode.

God start for ny graver

Også i graverens arbejde er 
PC’en en uundværlig del.
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Arrangementer

Haderup-Feldborg 
Bibelkreds
Kontaktperson:

Anna Marie Troelsen,  
tlf. 24 20 27 88

Haderup IM
Formand:

Karl Henrik Laursen,
tlf. 97 45 61 97

FDF 
Hver tirsdag kl. 17.00-18.15 

(tumlinge) og kl. 18.30-20.00  
(pilte, væbnere og  

seniorer)

Kredsleder:
Thomas Bakbo Laursen, 

tlf. 23 96 88 29,  
thomas_bakbo@hotmail.com

Formand:
Line Nørgård Sørensen,  

Koldkur

www.fdf.dk/haderup-feldborg

Friluftsgudstjeneste  
i Jens Jensens Anlæg 
Vi starter kl. 10.00 på Torvet, hvor vi hejser flaget til fællessang. Derefter er der 
kaffe og rundstykker ved kirkehuset i Jens Jensens Anlæg. 
Kl. 11.00 er der friluftsgudstjeneste i anlæg­
get med sognepræst Rune Hoff Lauridsen 
og kirkesanger Anna Marie Troelsen samt 
organist Natalia Jespersen.

Søndag 18. august  
kl. 11.00

Friluftsgudstjeneste på  
legepladsen i Feldborg 
Traditionen tro fejrer vi friluftsgudstjeneste den sidste  
søndag i august på legepladsen ved Højmosevej. 
Efter gudstjenesten er der først gratis frokost (tilmelding  
til: Karen Merete Henriksen på tlf. 61 31 22 75 eller på  

mail: karenmerete@ 
fibermail.dk senest  
den 21. august).

Søndag 25. august  
kl. 11.00

Gratis 
frokost!
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Arrangementer Diverse

Stof til kirkebladet
Redaktionen modtager gerne stof til kirkebladet. Send det senest  
onsdag 26. juni til Karen Havskov Jensen: khje@km.dk

Redaktion: Jens Chr. Jensen, Britta Høj Andersen, Karen Havskov Jensen, 
Karen Merete Henriksen og Bodil Mundbjerg.

Kirkebladet udkommer fire gange årligt.
Produktion: Videbæk Bogtrykkeri
Tlf. 97 17 11 22

DØBTE
Haderup Kirke

10. februar 2024
Anakin Delaney Gutierrez

18. februar 2024
Aya Elvira Jensen

3. marts 2024
Stinne Smaakjær Hedevang

17. marts 2024
Emma Lily Marie Abildgaard

31. marts 2024
Alba Sandgaard-Frandsen

Feldborg Kirke

25. februar 2024
Oliver Farsinsen

Har du brug for kørsel? 
Kontakt sognepræsten,  

tlf. 51 42 20 10, senest to 
dage før handlingen.

Kirkebil

Sommersang 
i Jens Jensens 

Anlæg 

Tirsdag 11. juni kl. 19.00
Tirsdag 13. august kl. 19.00

Kom og vær med til fælles-
sang og hygge i byens skøn-
ne anlæg. 

Kirkesanger Anna Marie Tro- 
elsen og organist Natalia Jes-
persen har lagt et godt pro-
gram, og der bliver også plads 
til ønsker fra deltagerne.

 Babysalmesang
Sommerferie i juni, 
juli og august.

Højskolesang 
i Feldborg Kirke
Sommerferie i juni, juli og august.

Haderup-Feldborg 
Bibelkreds
Sommerferie i juni, juli og august.

Kirkehøjskole
Sæt X i kalenderen  
den 12. september,  
den 10. oktober og  
den 14. november.
Se mere i næste  
kirkeblad.

Sang for sangglade
Fredag 7. juni kl. 9.30 i Feldborg Kirke.
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Fødsel
Jordemoderen anmelder fødslen. Er forældrene ikke gift, men enige om fælles 
forældremyndighed, kan de inden for de første 28 dage efter fødslen indgive an­
meldelse om fælles forældremyndighed via www.borger.dk. Sker dette ikke, be­
handles faderskabssagen i Familieretshuset.

Navngivning og dåb
Et barn får navn enten ved navngivning eller ved dåb i kirken. Et barn skal have 
navn senest 6 mdr. efter fødslen. Der er også mulighed for at døbe børn, som alle­
rede er navngivet, men endnu ikke er døbt. Ønsker forældrene barnet navngivet, 
sker dette via www.borger.dk. Ønsker forældrene barnet døbt i Folkekirken, aftales 
dette med sognepræsten, som inden dåben har en samtale med forældrene. Dåben 
finder som regel sted i kirken i forbindelse med en gudstjeneste. Hvis man ikke er 
blevet døbt som barn, kan man godt blive det som konfirmand eller som voksen.

Navneændring
Sker ved anmeldelse via www.borger.dk. Der er gebyrer på visse navneændringer.

Konfirmation
Fra 2025 og frem er der i lige år konfirmation første søndag i maj i Feldborg og 
lørdag i den samme weekend i Haderup. I ulige år er der konfirmation første 
søndag i maj i Haderup og lørdag i den samme weekend i Feldborg.
Man kan deltage i konfirmationsforberedelsen som elev på 7. klassetrin, og som 
udgangspunkt følger man undervisningen sammen med sin klasse fra den lokale 
skole. Mere information fås ved henvendelse til sognepræsten.

Vielse
Kirkelig vielse eller velsignelse af borgerligt indgået ægteskab aftales med sogne­
præsten. Det anbefales at aftale dato i god tid. Forud for vielsen har brudeparret 
en samtale med præsten. For at blive viet i kirken skal mindst en af parterne være 
medlem af Folkekirken, og der skal være tilknytning til sognet. Flere informatio­
ner vedr. vielse kan ses på www.borger.dk eller fås ved henv. til sognepræsten.

Begravelse og bisættelse
Ved et dødsfald kan de pårørende kontakte sognepræsten med henblik på en be­
gravelse eller bisættelse. Inden handlingen har præsten en samtale med de pårø­
rende. Præsten kan, når det ønskes, medvirke ved udsyngning i hjemmet og på 
sygehus samt deltage i urnenedsættelse. Senest to dage efter dødsfaldet skal en 
anmeldelse af dødsfaldet ske digitalt. En bedemand vil kunne være behjælpelig 
med dette.

Hvad gør jeg ved...

Sognepræst Rune Hoff Lauridsen  
Tlf. 51 42 20 10 · rhl@km.dk
Mandag er fast fridag

Øvrige præster i pastoratet

Sognepræst Torill Kristensen  
Tlf. 21 27 98 02 · tnk@km.dk
Ny præst pr. 1. juni · Tlf. 30 30 08 82
Sognepræst Hanne Marie Meier
Tlf. 51 64 23 10 · hmm@km.dk

Graver i Haderup
Susanne Obel Høj Andersen · Tlf. 21 72 96 60

Graver i Feldborg
Aksel Lynge Andersen · Tlf. 61 74 02 96

Organist
Natalia Jespersen · Tlf. 61 75 19 11

Kirkesanger
Anna Marie Troelsen · Tlf. 24 20 27 88 

Kordegn
Erik Filip Andreasen · Tlf. 51 64 76 40 · efa@km.dk
Karen Havskov Jensen 
Tlf. 51 64 77 27 · khje@km.dk

Formand for Haderup Menighedsråd
Britta Høj Andersen · Tlf. 21 43 01 80 
britta.falkevej17@mail.dk 

Formand for Feldborg Menighedsråd
Jens Chr. Troelsen · Tlf. 21 83 96 01 
j.troelsen@outlook.dk

Haderup og Feldborg sogne er del af et fælles- 
pastorat med Sunds, Grove, Simmelkær og 
Ilskov sogne. Sognene har fælles kordegn og  
fire præster med hvert sit distrikt.  

Vejviser
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Sker ved anmeldelse via www.borger.dk. Der er gebyrer på visse navneændringer.

Konfirmation
Fra 2025 og frem er der i lige år konfirmation første søndag i maj i Feldborg og 
lørdag i den samme weekend i Haderup. I ulige år er der konfirmation første 
søndag i maj i Haderup og lørdag i den samme weekend i Feldborg.
Man kan deltage i konfirmationsforberedelsen som elev på 7. klassetrin, og som 
udgangspunkt følger man undervisningen sammen med sin klasse fra den lokale 
skole. Mere information fås ved henvendelse til sognepræsten.

Vielse
Kirkelig vielse eller velsignelse af borgerligt indgået ægteskab aftales med sogne­
præsten. Det anbefales at aftale dato i god tid. Forud for vielsen har brudeparret 
en samtale med præsten. For at blive viet i kirken skal mindst en af parterne være 
medlem af Folkekirken, og der skal være tilknytning til sognet. Flere informatio­
ner vedr. vielse kan ses på www.borger.dk eller fås ved henv. til sognepræsten.

Begravelse og bisættelse
Ved et dødsfald kan de pårørende kontakte sognepræsten med henblik på en be­
gravelse eller bisættelse. Inden handlingen har præsten en samtale med de pårø­
rende. Præsten kan, når det ønskes, medvirke ved udsyngning i hjemmet og på 
sygehus samt deltage i urnenedsættelse. Senest to dage efter dødsfaldet skal en 
anmeldelse af dødsfaldet ske digitalt. En bedemand vil kunne være behjælpelig 
med dette.

Hvad gør jeg ved... Mødekalender

JUNI

Fredag 7. juni Kl. 09.30 Sang for sangglade i Feldborg Kirke.

Tirsdag 11. juni Kl. 19.00 Sommersang i Jens Jensens Anlæg.

Søndag 16. juni Kl. 10.00 Sogneudflugt til Ulfborg-egnen efter gudstjenesten i Haderup Kirke  
– HUSK TILMELDING!

Mandag 17. juni -  
lørdag 22. juni

Haderup IM – Seniorcamping i Jens Jensens Anlæg.  
Se nærmere på haderupcamping.dk

JULI

Fredag 26. juli -  
lørdag 3. august

Haderup IM – Bibelcamping i Jens Jensens Anlæg.  
Se nærmere på haderupcamping.dk

AUGUST

Tirsdag 13. august Kl. 19.00 Sommersang i Jens Jensens Anlæg.

Onsdag 14. august Kl. 19.30 Haderup IM – Fællesmøde med Herrup og Mogenstrup i Mogenstrup Missionshus. 
Mission Afrika.
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JUNI KIRKEÅRET HADERUP KIRKE FELDBORG KIRKE

Søndag 2. 1. s. e. trinitatis 09.00 RHL – Kirkekaffe 10.30 RHL – Byfestgudstjeneste
Kirkekaffe kl. 10.00

Søndag 9. 2. s. e. trinitatis 10.30 RHL 09.00 RHL

Søndag 16. 3. s. e. trinitatis 10.00 RHL – Efterflg. sogneudflugt

Søndag 23. 4. s. e. trinitatis 10.30 RHL – Kirkekaffe kl. 10.15

Søndag 30. 5. s. e. trinitatis 09.00 TNK – Kirkekaffe

JULI

Søndag 7. 6. s. e. trinitatis 14.00 HMM

Søndag 14. 7. s. e. trinitatis 10.30 RHL – Kirkekaffe kl. 10.15

Søndag 21. 8. s. e. trinitatis 09.00 RHL – Kirkekaffe

Søndag 28. 9. s. e. trinitatis 09.00 NN

AUGUST

Søndag 4. 10. s. e. trinitatis 09.00 TNK – Kirkekaffe

Søndag 11. 11. s. e. trinitatis 10.30 RHL – Kirkekaffe kl. 10.15

Søndag 18. 12. s. e. trinitatis 11.00 RHL – Friluftsgudstjeneste  
i Jens Jensens Anlæg

Søndag 25. 13. s. e. trinitatis 9.00 RHL – Kirkekaffe 11.00 RHL – Friluftsgudstjeneste  
på legepladsen v. Højmosevej

SEPTEMBER

Søndag 1. 14. s. e. trinitatis 10.30 RHL 9.00 RHL

RHL = Rune Hoff Lauridsen · NN = Ny præst i Grove-Simmelkær-Ilskov sogne
TNK = Torill Kristensen · HMM = Hanne Marie Meier


